
Strana 6/6 

Dodatek č. 1 
ke Kupní smlouvě č. 2021006 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“), kterou na základě rámcové dohody na „Dodávky pneumatik pro roky 2020 a 2021“,,    
č. j. MV-78379-37/OSM-2019 ze dne 12. 12. 2019 (dále jen „rámcová dohoda“), uzavřely tyto smluvní strany:  

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje  
IČO:70886300, DIČ:CZ70886300 (není plátce DPH) 
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem – ředitelem HZS Ústeckého kraje 
Bankovní spojení: 

(dále jen „odběratel“) 
a 

PNEU HNÍDEK s.r.o.  
IČO: 25497561, DIČ: CZ25497561 
se sídlem Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou 
zastoupená  
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba:   
Tel., GSM / Fax.: 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 21089 

(dále jen „dodavatel“) 
(společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 

 I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany dne 11. 2. 2021 uzavřely Kupní smlouvu č. 2021006 (dále jen „kupní smlouva“), jejímž 
předmětem byl závazek dodavatele dodat odběrateli pneumatiky pro osobní vozidla HZS Ústeckého 
kraje v počtu a specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“ či „pneumatiky“) a převést na 
odběratele vlastnické právo k tomuto zboží.  

2. Odběratel po dodávce zboží zjistil, že omylem objednal 4 ks pneumatik v jiném rozměru a typu, než původně 
předpokládal, přičemž smluvní strany se vzájemně dohodly na výměně těchto pneumatik za jiný, 
odběratelem požadovaný typ pneumatik. 

 

II. 
Změna rozsahu plnění a kupní ceny 

1. Výměna pneumatik reálně mění zčásti rozsah plnění, a navyšuje kupní cenu o 1.937,68 Kč bez DPH. 

2. Čl. II. odst. 1 kupní smlouvy po započtení zvýšení kupní ceny zboží nově zní takto: 

 

Cena za 102 ks pneumatik bez DPH  196 418,00 Kč 

DPH 21%    41 247,78 Kč 

Cena celkem za 102 ks pneumatik včetně 
DPH 

237 665, 78 Kč 

Cena celkem slovy: dvěstětřicetsedmtisícšestsetšedesátpět korun českých sedmdesátosm haléřů 

3. Výměna pneumatik proběhne bezplatně v termínu a způsobem smluvními stranami vzájemně dohodnutým, 
k čemuž se smluvní strany zavazují poskytnout vzájemnou součinnost. 

4. Specifikace plnění je obsažena v novelizované Příloze č. 1 kupní smlouvy, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku kupní smlouvy. 



KS č.: 2021006 – Nákup pneu pro osobní vozidla HZS Ústeckého kraje   

Strana 2/4 

    

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články a dílčí ustanovení kupní smlouvy v tomto dodatku neuvedené se nemění. 

2. Tento dodatek kupní smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti 
potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 zákona                   
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Povinnost zveřejnit dodatek kupní smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného 
odkladu po jeho uzavření odběratel. 

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek kupní smlouvy uzavírají v souladu se zákonem               
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí rovněž nesporným, že mimo jiné také v  souladu 
se zněním zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněním tohoto 
dodatku kupní smlouvy. 

5. Tento dodatek kupní smlouvy je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro 
každou ze smluvních stran. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek kupní smlouvy uzavírají svobodně a vážně, že považují 
jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasí s ním a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření tohoto dodatku kupní smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

  
 
 
 Ústí nad Labem dne _______________ V Jablonci nad Nisou dne 13.5.2021 

 

 Odběratel: 

 

 

Dodavatel: 

               

_

  

 



Strana 6/6 

Příloha č. 1 - předmět plnění Dodavatel: Pneu Hnídek s.r.o., Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou

číslo 
položky v RS ROZMĚR A TYP DLE RS Dezén

DLE RS 

požadovaný - 
Energetický 

štítek

SKUTEČNĚ 
NABÍZENÝ - 

Energetický štítek

DLE RS - Výrobce/typ 
dezénu (označení pneu)

SKUTEČNĚ NABÍZENÝ - 
Výrobce/typ dezénu 

(označení pneu)
Počet KS cena ks Kč 

bez DPH 

cena ks Kč 
včetně DPH

Celková cena 
Kč bez DPH  

4 165/70 R14 81T zimní CB68 CB68
NOKIAN 

SNOWPROOF  
NOKIAN SNOWPROOF 4 1 082,26 1 309,53 4 329,04

12 185/55 R15 86H zimní BA 67 BA 67
NEXEN WINGUARD 

SNOW G2

NEXEN WINGUARD 

SNOW G2
4 1 248,68 1 510,90 4 994,72

18 185/60 R15 84H zimní EB70 EB70
NEXEN WINGUARD 

SNOW G2

NEXEN WINGUARD 

SNOW G2
8 957,18 1 158,19 7 657,44

64 215/55 R16 93V zimní EC70 EC70
NEXEN WINGUARD 

SPORT

NEXEN WINGUARD 

SPORT
2 1 639,82 1 984,18 3 279,64

100 225/70 R15C 112R zimní EB72 EB72
NEXEN WINGUARD  

WT1

NEXEN WINGUARD  

WT1
4 1 649,36 1 995,73 6 597,44

78 215/65 R16C 109T zimní CA71 CA71
MAXXIS VANSMART 

SNOW WL2

MAXXIS VANSMART 

SNOW WL2
8 2 282,18 2 761,44 18 257,44

80 215/70 R15C 109S zimní CE72 CE72 NOKIAN WR C3 NOKIAN WR C3 4 2 280,06 2 758,87 9 120,24

45 205/55 R16 91V zimní CB70 CB70
DUNLOP WINTER 

SPORT 5 

DUNLOP WINTER 

SPORT 5 
10 2 466,62 2 984,61 24 666,20

46 205/55 R16 94V zimní CB70 CB70
DUNLOP WINTER 

SPORT 5  

DUNLOP WINTER 

SPORT 5  
4 2 466,62 2 984,61 9 866,48

124 255/70 R16 111T zimní CC73 CC73 NOKIAN WR SUV4 NOKIAN WR SUV4 4 2 945,74 3 564,35 11 782,96

17 185/60 R15 84H letní BA67 BA67
GOODYEAR  

EFFICIENT. PERF.

GOODYEAR  

EFFICIENT. PERF.
4 1 460,68 1 767,42 5 842,72

25 195/55 R15 85V letní EC69 EC69 SAVA INTENSA HP    SAVA INTENSA HP    4 1 013,36 1 226,17 4 053,44

41 205/55 R16 91V letní BA68 BA68
DUNLOP  

BLURESPONSE  

DUNLOP  

BLURESPONSE  
4 1 443,72 1 746,90 5 774,88

77 215/65 R16C 109T letní CA69 CA69 NEXEN  ROADIAN CT8 NEXEN  ROADIAN CT8 8 1 792,46 2 168,88 14 339,68

66 215/60 R16 95H letní CC71 CC71
KORMORAN ROAD 

PERF.

KORMORAN ROAD 

PERF.
8 1 179,78 1 427,53 9 438,24

79 215/70 R15C 109S letní CB71 CB71 NEXEN  ROADIAN CT8 NEXEN  ROADIAN CT8 4 1 610,14 1 948,27 6 440,56

101 225/75 R16C 116R letní CC70 CC70
NOKIAN C LINE 

CARGO

NOKIAN C LINE 

CARGO
4 2 810,06 3 400,17 11 240,24

97 225/65 R17 102H letní EC71 EC71
BARUM BRAVURIS  

4X4

BARUM BRAVURIS  

4X4
4 1 973,72 2 388,20 7 894,88

87 225/45 R17 94Y letní CA66 CA66 SAVA INTENSA UHP 2 SAVA INTENSA UHP 2 2 1 274,12 1 541,69 2 548,24

123 255/70 R16 111T letní CC72 CC72
MICHELIN LATTITUDE 

CROSS

MICHELIN LATTITUDE 

CROSS
8 3 294,48 3 986,32 26 355,84

102 194 480,32

102 194 480,32

40 840,87

235 321,19

RD č.j. MV-78379-37/OSM-2019

Celková cena Kč bez DPH

DPH 21%

Celková cena Kč včetně DPH
 



KS č.: 2021006 – Nákup pneu pro osobní vozidla HZS Ústeckého kraje   

Strana 4/4 

ROZMĚR A TYP Dezén
Počet 

KS nomenklatura

cena bez bez 

DPH/ks

bez DPH 

celkem KR LT MO DC TP UL CV Ža

165/70 R14 81T zimní 4 08551000… 1 082,26 4329,04 4

185/55 R15 86H zimní 4 08551000… 1248,68 4994,72 4

185/60 R15 84H zimní 8 08551000… 957,18 7657,44 4 4

215/55 R16 93V zimní 2 08551000… 1639,82 3279,64 2

225/70 R15C 112R zimní 4 08551000… 1649,36 6597,44 4

215/65 R16C109T zimní 8 08551000… 2282,18 18257,44 4 4

215/70 R15C 109S zimní 4 08551000… 2280,06 9120,24 4

205/55 R16 91V zimní 10 08551000… 2466,62 24666,2 4 4 2

205/55 R16 94V zimní 4 08551000… 2466,62 9866,48 4

255/70 R16 111T zimní 4 08551000… 2945,74 11782,96 4

0 0

0 0

185/60 R15 84H letní 4 08551000… 1460,68 5842,72 4

195/55 R15 85V letní 4 08551000… 1013,36 4053,44 4

205/55 R16 91V letní 4 08551000… 1443,72 5774,88 4

215/65 R16C109T letní 8 08551000… 1792,46 14339,68 4 4

215/60 R16 95H letní 8 08551000… 1179,78 9438,24 4 4

215/70 R15C 109S letní 4 08551000… 1610,14 6440,56 4

225/75 R16C 116R letní 4 08551000… 2810,06 11240,24 4

225/65 R17 102H letní 4 08551000… 1973,72 7894,88 4

225/45 R17 94Y letní 2 08551000… 1274,12 2548,24 2

255/70 R16 111T letní 8 08551000… 3294,48 26355,84 4 4

celkem 102 194480,32 16 16 0 20 20 8 18 4 102

cena cekem s DPH 235321,19

ROZMĚR A TYP Dezén
Počet 

KS nomenklatura

cena bez bez 

DPH/ks

bez DPH 

celkem KR LT MO DC TP UL CV Ža

165/70 R14 81T zimní 4 08551000… 1 082,26 4329,04 4

185/55 R15 86H zimní 4 08551000… 1248,68 4994,72 4

185/60 R15 84H zimní 8 08551000… 957,18 7657,44 4 4

215/55 R16 93V zimní 2 08551000… 1639,82 3279,64 2

225/70 R15C 112R zimní 4 08551000… 1649,36 6597,44 4

215/65 R16C109T zimní 8 08551000… 2282,18 18257,44 4 4

215/70 R15C 109S zimní 4 08551000… 2280,06 9120,24 4

205/55 R16 91V zimní 10 08551000… 2466,62 24666,2 4 4 2

205/55 R16 94V zimní 4 08551000… 2466,62 9866,48 4

255/70 R16 111T zimní 4 08551000… 2945,74 11782,96 4

0 0

0 0

185/60 R15 84H letní 4 08551000… 1460,68 5842,72 4

195/55 R15 85V letní 4 08551000… 1013,36 4053,44 4

205/55 R16 91V letní 4 08551000… 1443,72 5774,88 4

215/65 R16C109T letní 8 08551000… 1792,46 14339,68 4 4

215/60 R16 95H letní 8 08551000… 1179,78 9438,24 4 4

215/70 R15C 109S letní 4 08551000… 1610,14 6440,56 4

225/75 R16C 116R letní 0 08551000… 2810,06 0 0 4ks odebrány
225/65 R17 102H letní 4 08551000… 1973,72 7894,88 4

225/45 R17 94Y letní 2 08551000… 1274,12 2548,24 2

255/70 R16 111T letní 12 08551000… 3294,48 39533,76 4 4 4 4ks přidány
celkem 102 196418,00 16 16 0 20 20 8 18 4 102

cena celkem s DPH 237665,78

po výměně pneu

původní požadavek

 


